
 
 
KUNTA- JA ALUEVAALIT 2025,   
ÄÄNESTYSTIEDOTE SAGA-KASKENPUISTON ASUKKAILLE   28.3.2025 
 

Aluevaalit ja kuntavaalit järjestetään ensimmäistä kertaa samaan aikaan huhtikuussa 2025.  Vaaleissa 
äänestetään meille kaikille tärkeistä arkeemme vaikuttavista asioista. Kuntavaaleissa valitaan valtuutetut 
kuntien valtuustoihin, jotka päättävät kunnan toiminnasta ja taloudesta. Aluevaaleissa vaikutat sosiaali-, 
terveys- ja pelastuspalveluihin Varsinais-Suomen alueella. Voit äänestää yhdellä kertaa kummassakin 
vaalissa. Äänestysliput erottuvat toisistaan värien perusteella: Violetilla äänestät aluevaaleissa, 
valkoisella kuntavaaleissa. 
 
Saga-palvelutalolla on LAITOSÄÄNESTYS-oikeudet. Laitosäänestys tarkoittaa sitä, että kaikilla talon 
asukkailla on mahdollisuus äänestää vaalilautakunnan määräämänä päivänä mieleistään ehdokasta 
Turun kunnanvaltuustoon sekä Varsinais-Suomen hyvinvointialueen edustajaa. ”Laitoksissa voivat 
äänestää vain niissä hoidettavina olevat tai niihin otetut henkilöt. Muilla, esimerkiksi laitoksen 
henkilökunnalla tai omaisilla ei ole oikeutta äänestää laitosäänestyksessä.”  
 

ÄÄNESTYSPÄIVÄ ON PERJANTAI 4.4.2025  
3. KERROS ÄÄNESTÄÄ KLO 9.00–10.00 

2. KERROS ÄÄNESTÄÄ KLO 10.00-10.45  

1. KERROS ÄÄNESTÄÄ KLO 10.40-11.15 

D-TALO ÄÄNESTÄÄ KLO 11.00-11.30 
 

Äänestys tapahtuu B-siivessä porrastetusti, ODOTA VUOROASI AULASSA, myös B-siiven 1. krs 
asukkaat (ota vuoronumero)! Tule oman kerroksen/ talon aikaan, jotta vältetään ruuhkaa. Vapaa-
ajanohjaaja Riikka toimii äänestystilaisuuden organisoijana. Ensisijaisesti voit käyttää avustajana 
vaalivirkailijaa tai omaa avustajaa. Äänestysmahdollisuus Sagassa menee ohi, jos et ole viimeistään klo 
11.30 mennessä paikalla. Annathan äänestäjille äänestysrauhan. Äänestykseen ei tarvitse ilmoittautua 
etukäteen! 
 
PAITSI: Jos et pääse aulaan äänestämään, vaalivirkailijoiden on mahdollista tulla myös asukkaan kotiin 
suorittamaan KOTIÄÄNESTYSTÄ: ”Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä 
liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia.” 
 

Mikäli haluat kotona suoritettavan kotiäänestyksen, ilmoittaudu hoitajille tai aulakahvioon VIIMEISTÄÄN 
TORSTAINA 3.4. tai suoraan keskusvaalilautakuntaan. Kotiäänestäjien luo lähdetään n. klo 10.45-11.15 
välisenä aikana. 
 
JOTTA ÄÄNESTYS SUJUISI JOUHEVASTI:  
 

➢ OTA MUKAAN KUVALLINEN HENKILÖLLISYYSTODISTUS! 
 

JA POSTISSA TULLUT/ TULLEET ILMOITUS ÄÄNIOIKEUDESTA. 
 

➢ VALITSE EHDOKKAASI ETUKÄTEEN – viralliset listat ehdokkaista on 
lainattavissa luettavaksi aulakahviosta, heti kun ovat saapuneet 
keskusvaalilautakunnasta. Tarkkaile myös tiedotusvälineitä ja sanomalehtiä. 
 

Voit käydä myös äänestämässä ennakkoon 2.–8.4.2025 esim. K-Citymarket Kupittaalla tai 
vaalipaikassa äänestyspäivänä su 13.4.2025. ÄÄNESTÄMINEN ON OIKEUS. 


